|BOLLETTING UFHICIALE oot

¢ <a

m

REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ISTRUZIONE, FORMAZIONE E PARI OPPORTUNITA'
SETTORE 04 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

Assunto il 22/07/2024

Numero Registro Dipartimento 511

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 10525 DEL 23/07/2024

Settore Ragioneria Generale — Gestione Spese

VISTO di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria,
in conformita all'allegato 4/2 del D.Igs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Dott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Oggetto: L.R.n.27/85 -DGR n. 296 DEL 21/06/2024 PIANO REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO
STUDIO A.S.2024/2025 - ASSEGNAZIONE FONDO REGIONALE PER IL PIANO SCUOLA E
PER | SERVIZI RESIDENZIALI Al COMUNI DELLA PROVINCIA DI CATANZARO. IMPEGNI DI
SPESA

Dichiarazione di conformita della copia informatica

Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni & copia conforme
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati
della Regione Calabria.

Cod. Proposta 56739
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Cod. Proposta 56739 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https://burc.regione.calabria.it



[ ﬁgﬁﬂfég&?ﬂ[{é |{‘ti[lEi[I;lHiii Burc n.161 del 02 agosto 2024 PARTE Il

IL DIRIGENTE DI SETTORE

PREMESSO CHE

-con DGR n.296 del 21/06/2024, ai sensi della Legge Regionale 27/85, & stato approvato il Piano
per il Diritto allo Studio anno 2024 per I'anno scolastico 2024/2025;

-come stabilito nella suddetta DGR, per I'a.s. 2024/2025, la Regione intende intervenire, nell’ambito
delle risorse finanziarie disponibili, a supporto degli Enti locali e dei bisogni specifici che
emergeranno dalle Conferenze di Servizio e dai Patti educativi delle comunita, con azioni a favore
dell'inclusione dei soggetti piu svantaggiati e a rischio di esclusione sociale, diversamente abili,
giovani che crescono in contesti difficili, ragazzi a rischio dispersione scolastica e a sostegno dei
servizi collettivi (mensa, trasporti, servizi residenziali);

-per dare attuazione agli interventi previsti, la delibera citata ha inteso destinare un “Fondo Regionale
per il Piano Scuola” ai singoli Comuni, determinato sulla base della popolazione residente, nella
fascia d’eta compresa tra i 3 e i 14 anni (dati ISTAT) e sul numero degli studenti disabili (dati
Organico di Diritto) frequentanti i punti di erogazione del servizio (PES) del 1° e 2° ciclo delle scuole
di ogni comune, elaborati dal’Osservatorio Regionale sull'lstruzione e il Diritto allo Studio della
Regione Calabria;

-il suddetto fondo & stato calcolato per il 60% sulla base dei residenti (3-14 anni) in ciascun Comune
della Calabria e per il 40% sulla base del numero degli studenti disabili ed & destinato a copertura
delle spese finalizzate a garantire I'avvio ed il corretto svolgimento dell’anno scolastico;

-per I'a.s. 2024/2025, nellambito delle risorse finanziarie disponibili e assegnate a ciascun territorio
provinciale, il Piano regionale prevede, altresi, un contributo aggiuntivo per i servizi residenziali
(convitto e semiconvitto) da assegnare in favore dei Comuni sedi di convitto, determinato sulla base
dei contributi regionali erogati agli stessi negli ultimi anni;

-in particolare, in favore dei Comuni della Provincia di Catanzaro & stato assegnato l'importo
complessivo di € 770.632,40, di cui:

- € 706.932,40 in favore di tutti i Comuni, quale “Fondo regionale per il Piano scuola”, al fine di

garantire i servizi previsti nel piano;

- € 63.700,00 in favore dei Comuni sedi di convitto, per garantire i servizi residenziali

(convitto/semiconvitto);

STABILITO che:

¢ aifini dell’'erogazione del fondo regionale, ciascun Comune dovra programmare, con proprio
atto deliberativo, il Piano Scuola comunale, da elaborare con il concorso delle Istituzioni
scolastiche, provvedendo alla gestione delle risorse assegnate dalla Regione, mediante
lindividuazione delle priorita, sulla base delle specifiche esigenze, nel rispetto dei criteri e
parametri previsti nel piano regionale e prevedendo interventi compresi tra le seguenti voci
di spesa:

1. Assistenza specialistica, ausili didattici ed attrezzature per I'inserimento degli alunni disabili;

2. Contributi sui buoni pasto relativi al servizio mensa;

3. Contributi per le spese per i servizi residenziali (convitti e semiconvitti);

4. Trasporto scolastico (contributo alle spese per acquisto scuolabus, provvisto di pedana per

alunni diversamente abili; spese generali in percentuale e, comunque, in misura non superiore

al 40% delle spese sostenute dal Comune per ciascuna tipologia, rimborso per carburante,
assicurazioni, personale, eventuale noleggio mezzi per situazioni di particolare necessita);

5. Scuola in ospedale;

6. Istruzione a domicilio;

* come previsto nel Piano regionale, i Comuni, tra gli interventi da programmare, dovranno
dare priorita agli interventi di cui al punto 1 Assistenza specialistica, ausili didattici ed
attrezzature per l'inserimento degli alunni disabili;

PRESO ATTO degli esiti dell'istruttoria dal’'Osservatorio Regionale sull’lstruzione e il Diritto allo
Studio della Regione Calabria, ai fini del’assegnazione del Fondo regionale in favore dei Comuni
della Provincia di Catanzaro;

RITENUTO di dover provvedere alla definizione del riparto finanziario di assegnazione del “Fondo
Regionale per il Piano Scuola” in favore dei Comuni della Provincia di Catanzaro, come di seguito
riportato:

Cod. Proposta 56739 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https://burc.regione.calabria.it



[ ﬁgﬁﬂfég&?ﬂ[{é |{‘ti[lEi[I;lHiii Burc n.161 del 02 agosto 2024 PARTE Il

- € 706.932,40 in favore di tutti i Comuni della Provincia di Catanzaro, per I'importo a ciascuno
assegnato, al fine di garantire i servizi previsti, per come riportato nell’allegato A, parte
integrante e sostanziale del presente atto;

-€63.700,00 in favore dei Comuni della Provincia di Catanzaro sedi di convitto, per I'importo a

ciascuno assegnato, al fine di garantire i servizi residenziali (convitto/semiconvitto), per come

riportato nell’Allegato B, parte integrante e sostanziale del presente atto;
STABILIRE che il Fondo di che trattasi sara erogato ai Comuni della Provincia di Catanzaro riportati
negli allegati A e B, con successivo atto e previa acquisizione della Delibera di Giunta Comunale di
programmazione degli interventi (Piano Scuola comunale) sulla base dei criteri, parametri e priorita
previsti nel Piano regionale e delle risorse assegnate;
CONSIDERATO che I'obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento & perfezionata, in
quanto sono determinate la somma da pagare, il soggetto creditore, la ragione del debito nonché la
scadenza dell’obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio,
nell’ambito della disponibilita finanziaria;
RISCONTRATA, altresi, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della
competenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cui
esigibilita & accertata nell’esercizio finanziario dell’anno in corso;
ATTESTATO CHE, pertanto:

* ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione degli impegni, ai sensi delle disposizioni
previste dall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011;

* ai sensi dell'art. 4 della legge regionale n. 47/2011, per I'impegno di che trattasi & stata
riscontrata la necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo U0331310101 e la
corretta imputazione della spesa sul bilancio dell’esercizio finanziario 2024;

RITENUTO di provvedere allimpegno dellimporto complessivo di € 770.632,40 sul capitolo
U0331310101 del bilancio regionale 2024 quale “Fondo regionale per il piano scuola” in favore dei
Comuni della Provincia di Catanzaro, finalizzato all’attuazione dei servizi per il diritto allo studio a.s.
2024/2025, cosi suddiviso:

- €706.932,40, in favore di tutti i Comuni della Provincia di Catanzaro, per I'importo a ciascuno

assegnato, come riportato nell’allegato A, parte integrante e sostanziale del presente atto;

- €63.700,00, in favore dei Comuni della Provincia di Catanzaro sedi di Convitto, per I'importo

a ciascuno assegnato, come riportato nell’Allegato B, parte integrante e sostanziale del
presente atto;

VISTI

la L.R. n.27/85 “Norme per l'attuazione del diritto allo studio”;

il D.Lgs. 118/2011, art. 57;

la L.R. n.47/2011, art. 4;

il D.Lgs 33/2013;

la L.n.208/2015;

Legge Regionale n. 56 del 27/12/2023 —Legge di stabilita regionale 2024;

Legge Regionale n. 57 del 27/12/2023 — Bilancio di previsione finanziario della Regione

Calabria per gli anni 2024 — 2026;

e DGR n. 779 del 28/12/2023 — Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di
previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2024 - 2026 (artt. 11 e 39, c. 10,
d.lgs. 23/06/2011, n. 118);

e DGR n. 780 del 28/12/2023 — Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli
anni 2024 — 2026 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118);

e L.R. n.7/1996 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della Giunta
Regionale e sulla dirigenza regionale” e s.m.i ed in particolare I'art.30 che individua compiti
e responsabilita del Dirigente di Settore;

* |l DPGR 354/99 recante “Separazione dell’attivita amministrativa di indirizzo e di controllo da
quella di gestione “per come modificato dal DPGR 206/2000;

e |a DGR n.2661 del 21 giugno 1999 recante “adeguamento delle norme legislative e
regolamentari in vigore per l'attuazione delle disposizioni recate dalla L. R. 7/96 e dal
D.lgs.29/93 e successive modifiche e integrazioni;

Cod. Proposta 56739 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https://burc.regione.calabria.it



[ ﬁgﬁﬂfég&?ﬂ[{é |{‘ti[lEi[I;lHiii Burc n.161 del 02 agosto 2024 PARTE Il

e il D.P.G.R. del 04.11.2021 n. 177 recante “Competenze in materia di trattamento dei dati
personali-Regolamento (UE) 2016/679, Regolamento generale sulla protezione dei dati
(GDPR);

¢ il RR n.1 del 12/01/2023 “Regolamento delle procedure di controllo interno in attuazione
dell’articolo 4, comma 7 e dell’articolo 9 della L.R. 1 dicembre 2022, n.42 (riordino del sistema
di controlli interni e istituzione dell’Organismo regionale per i controlli di legalita)”;
la DGR nr.29 del 06/02/2024 avente ad oggetto: "Approvazione Piano integrato di Attivita e
Organizzazione (PIAO) 2024/2026”;

il regolamento regionale n. 12/2022 recante “Regolamento di organizzazione delle strutture
della Giunta Regionale” approvato con DGR n. 665 del14 dicembre 2022;

e DGR n.717 del 15/12/2023 “Misureper garantire la funzionalita della struttura organizzativa
della giunta regionale - Approvazione modifiche del Regolamento regionale n. 12/2022”;

e |a DGR n. 665 del 14/12/2022 “Misure per garantire la funzionalita della struttura
organizzativa della Giunta regionale — Approvazione Regolamento di riorganizzazione delle
Strutture della Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 20 aprile 2022 n. 3;

* Ja DGR n.184 del 28/04/2023 recante “Avviso interno riservato ai Dirigenti di ruolo della
Giunta della regione Calabria, per il conferimento, ai sensi dell’art.19 de D.Lgs n.165/2001
e s.m.i. dellincarico di Dirigente Generale del Dipartimento Istruzione, Formazione e Pari
Opportunita della Giunta Regionale pubblicato sul sito web istituzionale il 15 dicembre
2022- Individuazione”;

¢ il DPGR. n.35 del 28/4/2023 di conferimento incarico di Dirigente Generale del Dipartimento
Istruzione, Formazione e Pari Opportunita, alla Dott.ssa Maria Francesca Gatto;

e |a DGR n. 297 del 23/06/2023 e smi “Avviso interno, riservato ai dirigenti di ruolo, per il
conferimento di incarichi di livello non generale presso i dipartimenti della giunta della
Regione Calabria - pubblicato sul sito web istituzionale in data 18 aprile 2023:
Determinazioni’;

e iIDDG n. 9309 del 29/06/2023 — Conferimento incarico di dirigente del Settore n. 4 "Istruzione
e Diritto allo Studio" all’Avv. Anna Perani;

e il DDG 17385 del 28/12/2022“Approvazione microstruttura organizzativa del dipartimento
“Istruzione formazione e pari opportunita”;

* lanota del Dirigente del Settore Istruzione e Diritto allo Studio, prot. n.414136 del 16/12/2020,
di individuazione del Responsabile di procedimento;

VISTE le proposte di impegno n. 4755 del 11/07/2024 e n.4756 del 11/07/2024 generate
telematicamente ed allegate al presente atto;

DATO ATTO che il presente decreto & stato formulato su proposta del Responsabile del
Procedimento che ne attesta la regolarita e la correttezza sotto il profilo istruttorio-procedimentale;

DECRETA

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

1. DI PRENDERE ATTO degli esiti dell'istruttoria effettuata dall’Osservatorio Regionale
sull'lstruzione e il Diritto allo Studio della Regione Calabria per 'assegnazione del Fondo
Regionale Piano Scuola in favore dei Comuni della Provincia di Catanzaro, finalizzato
all'attuazione degli interventi per il diritto allo studio, anno scolastico 2024/2025, ai sensi
della L.R.n.27/85 e della DGR n.296 del 21/06/2024;

2. DI  APPROVARE il riparto finanziario della somma complessiva di
€770.632,40, (settecentosettantamilaseicentotrentadue/40) destinata nel Piano regionale
per il Diritto allo Studio (DGR n.296 del 21/06/2024) ai Comuni della Provincia di Catanzaro,
per come di seguito indicato:

e €706.932,40, in favore di tuttii Comuni della Provincia di Catanzaro, per I'importo a ciascuno
assegnato, come riportato nell’allegato A, parte integrante e sostanziale del presente atto;

Cod. Proposta 56739 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https://burc.regione.calabria.it



[ ﬁgﬁﬂfég&?ﬂ[{é |{‘ti[lEi[I;lHiii Burc n.161 del 02 agosto 2024 PARTE Il

e €63.700,00, in favore dei Comuni della Provincia di Catanzaro sedi di convitto, per I'importo
a ciascuno assegnato, come riportato nell’Allegato B, parte integrante e sostanziale del
presente atto;

3. DIIMPEGNARE la somma complessiva di € 770.632,40 sul capitolo U0331310101, ai sensi
della L.R.n.27/85;

4. DI STABILIRE che i contributi di che trattasi saranno liquidati successivamente ai Comuni
compresi negli allegati A e B previa acquisizione della Delibera di Giunta Comunale di
programmazione degli interventi (Piano comunale) stilata sulla base delle risorse assegnate
e tenendo conto del Piano regionale;

5. DI FAR GRAVARE gli oneri derivanti dall’'attuazione del presente decreto sul capitolo
U0331310101 del bilancio regionale 2024, giuste proposte di impegno n.4755 del 11/07/2024
e n.4756 del 11/07/2024;

6. DI PROVVEDERE alla comunicazione del presente provvedimento ai soggetti interessati,
attraverso I'Ufficio di Prossimita di Vibo Valentia;

7. DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC della L.R. 6 aprile 2011,
n.11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;

8. DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul Sito Istituzionale della Regione
Calabria ai sensi della L.R. 6 aprile 2011, n.11 ed ai sensi del D.Lgs n.33/2013;

9. DI DARE ATTO che si provvedera alla pubblicazione di quanto previsto dagli artt. 26 e 27
del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale
da proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
Maria Concetta Forte
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente

ANNA PERANI
(con firma digitale)

Cod. Proposta 56739 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https://burc.regione.calabria.it



|BOLLETTING UFFICIALE S delf agosto 2024

ey < x

m

REGIONE CALABRIA
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

DECRETO DELLA REGIONE

Numero Registro Dipartimento 511 del 22/07/2024

DIPARTIMENTO ISTRUZIONE, FORMAZIONE E PARI

OPPORTUNITA'
SETTORE 04 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

OGGETTO L.R.n.27/85 —-DGR n. 296 DEL 21/06/2024 PIANO REGIONALE PER IL DIRITTO
ALLO STUDIO A.S.2024/2025 - ASSEGNAZIONE FONDO REGIONALE PER IL PIANO
SCUOLA E PER | SERVIZI RESIDENZIALI Al COMUNI DELLA PROVINCIA DI
CATANZARO. IMPEGNI DI SPESA

SI ESPRIME

VISTO di regolarita contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformita
all'allegato 4/2 del D.Igs. n. 118/2011

Catanzaro 23/07/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano

(con firma digitale)

Cod. Proposta 56739

Cod Prgﬁggtglfgg?g}g:a conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
| DELLA REGIONE CALABRLA

Burc n.161 del 02 agosto 2024

+E+
L

REGIONE CALABRIA

PARTE Il

Dipartimento |struzione, FomMmazione e pari opportunita

Settore |struzione. Diritto allo studio

Cittadefla regionafe

ALLEGATO A

L.R.27/85 Anno 2024 - CONTIBUTI Al COMUNI DELLA PROVINCIA DI CATANZARO

N. |[COMUNE TOTALE COMPLESSIVO

1 |Albi 1.436,48 £
2 |Amaroni 3.063,45 £
3 |Amato 1.355,01 £
4 |Andali 994,16 €
5 |Argusto 231,22 €
6 |Badolato 5.225,86 £
7 |Belcastro 1.858,18 £
8 |[Borgia 13.466,49 €
9 (Botricello 12.115,71 €
10 |Caraffa di Catanzaro 2.876,68 £
11 |Cardinale 3.274,55 £
12 |Carlopoli 1.464,54 £
13 |Catanzaro 195.668,34 €
14 |Cenadi 608,46 €
15 |Centrache 474,60 €
16 |Cerva 2.158,70 £
17 |Chiaravalle Centrale 7.460,78 £
18 |Cicala 1.383,58 £
19 |Conflenti 2.771,39 £
20 |[Cortale 2.410,02 £
21 |Cropani 11.759,08 €
22 |Curinga 13.791,86 €
23 |Davoli 10.447,50 €
24 |Decollatura 5.863,40 £
25 |Falerna 8.171,84 £
26 |Feroleto Antico 4.000,48 £
27 |Fossato Serralta 1.164,53 £
28 |Gagliato 401,59 £
29 |Gasperina 3.148,63 £
30 [Gimigliano 4.820,05 £
31 |Girifalco 11.678,12 €
32 |[Gizzeria 11.279,23 €
33 |Guardavalle 7.091,98 £
34 |lsca sullo lonio 2.012,15 £
35 |Jacurso 438,09 £
36 |Lamezia Terme 152.178,27 €
37 |Magisano 1.375,13 £
38 |Maida 9.165,50 £
39 |Marcedusa 474,60 €
40 |Marcellinara 5.713,14 £
41 |Martirano 1.407,92 £

Cod. Proposta 56739

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

fonte: https://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
| DELLA REGIONE CALABRLA

Burc n.161 del 02 agosto 2024

!
2+
L

REGIONE CALABRIA

PARTE Il

Dipartimento |struzione, FomMmazione e pari opportunita

Settore |struzione. Diritto allo studio

Cittadefla regionafe

ALLEGATO A

L.R.27/85 Anno 2024 - CONTIBUTI Al COMUNI DELLA PROVINCIA DI CATANZARO

Cod. Proposta 56739
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

N. |[COMUNE TOTALE COMPLESSIVO
42 [Martirano Lombardo 1.091,52
43 |Miglierina 1.395,75
44 |Montauro 1.667,19
45 |Montepaone 12.927,33
46 [Motta Santa Lucia 1.533,84
47 |[Nocera Terinese 7.643,32
48 |Olivadi 588,35 4
49 [Palermiti 2.170,87
50 [Pentone 3.087,79
51 [Petrizzi 1.558,18
52 [Petrona 4.763,43
53 [Pianopoli 4.397,84
54 [Platania 2.352,89
55 |San Floro 1.752,88
56 |San Mango d'Aquino 2.645,47
57 |San Pietro a Maida 7.822,65
58 |San Pietro Apostolo 3.769,78
59 [San Sostene 3.379,85
60 |San Vito sullo lonio 2.527,49
61 [Santa Caterina dello lonio 1.983,59
62 |Sant'Andrea Apostolo dello lonio 2.402,08
63 |[Satriano 5.229,58
64 |Sellia 571,96 4
65 |[Sellia Marina 19.696,00
66 |Serrastretta 6.248,59
67 |Sersale 8.037,98
68 [Settingiano 9.153,84
69 [Simeri Crichi 9.275,02
70 |Sorbo San Basile 1.123,80
71 |[Soverato 15.309,81
72 |[Soveria Mannelli 5.047,55
73 |Soveria Simeri 2.507,38
74 |Squillace 7.323,71
75 |Staletti 3.002,09
76 |Taverna 4.325,34
77 |Tiriolo 5.708,40
78 |Torre di Ruggiero 1.813,73
79 |Vallefiorita 2.458,70
80 |Zagarise 1.955,54
TOTALE € 706.932,4

fonte: https://burc.regione.calabria.it

C
I~
a
I~
a
I~
a
I~
al
I~
o

L

a
~
C
I~
C
~
C
I~
C
<
-
I~
al
I~
a
~
a
I
C
~
C
I
-
I~
a
<
C
I~
a
I~
o

L

C
I~
a
K~
C
I~
al
I
-
I~
C
I~
a
I~
C
I~
a
K~
a
I~
al
I~
C
I~
a
~
C
I~



[ ﬁgﬁﬂfég&ﬂ]{{é |{‘ti[lEi[I;lRlii Burc n.161 delfz agosto 2024 PARTE Il

o
L

REGIONE CALABRIA
Dipartimento Istruzione, Formazione e pari opportunita
Settore Istruzione e Diritto allo Studio
Cittadella regionale

Allegato B

L.R. 27/85- ANNO 2024- CONTRIBUTI Al COMUNI SEDI DI CONVITTO DELLA PROVINCIA DI
CATANZARO

Comune Istituzione scolastica Somma da
liquidare
Catanzaro [.T.A. “V. Emanuele II” via V. Cortese,1 22.100,00
88100 Catanzaro
Soverato I.P.S.S.E.O.A. via G. Leopardi,4 41.600,00
88068 Soverato
TOTALE 63.700,00

Cod. Proposta 56739 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https:/burc.regione.calabria.it




